
 
 

UCHWAŁA NR  XLVII/338/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia  formy ochrony przyrody stanowiącej  pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559 ze zm.) oraz  art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody stanowiącej pomnik przyrody wobec 33 sztuk drzew Świerk 
pospolity – Picea abies wchodzących w skład alei drzew rosnących na terenie Leśnictwa Mchy, Nadleśnictwo 
Piaski Oddz. 76 b, d, a, n, 75 f, s, 66 g i 66 c, 65 m działki ewidencyjne  nr 5065, nr 5066, nr 5075 i nr 
5076 obręb geodezyjny Włościejewki, uznanej za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 7/94 Wojewody 
Poznańskiego z dnia 12 grudnia 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Poz. nr 1, poz. 1 z 1995 r.) w sprawie uznania za 
pomniki przyrody „Świerk pospolity (Picea abies) [121 drzew – aleja] Rośnie w oddz. 76 a, b, c, f L-ctwa 
Włościejewki w miejscowości Włościejewice. Obwody pni na wys. 1.3 m od 150 do 320 cm, wysokości ok. 
25 m. Zarządca: Nadleśnictwo Piaski, Nr rej. Wojewódzkiego: 812/94”.  

2. Wykaz drzew ze współrzędnymi geograficznymi stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Położenie drzew na mapie określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Zniesienie formy ochrony przyrody stanowiącej pomnik przyrody, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XLVII/338/2022 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Wykaz drzew ze współrzędnymi geograficznymi 

Współrzędne geodezyjne  Lp.  Nr 
drzewa 

na 
mapie  

Rodzaj, gatunek  Obwód pnia 
mierzony w cm na 
wysokości 130 cm  X Y 

1.  2. Świerk pospolity – 
Picea abies 

 
206 376 275,92 462 380,60 

2. 5. Świerk pospolity – 
Picea abies 

165 
376241,47 462421,66 

    3. 6. Świerk pospolity – 
Picea abies 

243 
376229,72 462432,68 

4. 8. Świerk pospolity – 
Picea abies 

195 
376188,51 462475,63 

5. 10. Świerk pospolity – 
Picea abies 

224 
376114,47 462548,64 

6. 12. Świerk pospolity – 
Picea abies 

255 
376061,85 462601,67 

7. 16. Świerk pospolity – 
Picea abies 

180 
376045,04 462630,84 

8. 17. Świerk pospolity – 
Picea abies 

216 
376040,33 462632,67 

9. 18. Świerk pospolity – 
Picea abies 

199 
375894,75 462782,86 

10. 19. Świerk pospolity – 
Picea abies 

210 
376034,09 4627644,46 

11. 22. Świerk pospolity – 
Picea abies 

172 
376008,11 462659,64 

12. 24. Świerk pospolity – 
Picea abies 

254 
375975,91 462700,92 

13. 25. Świerk pospolity – 
Picea abies 

190 
375965,44 462703,70 

14. 30. Świerk pospolity – 
Picea abies 

234 
375838,75 462852,89 

15. 32. Świerk pospolity – 
Picea abies 

259 
375828,32 462863,71 

16. 34. Świerk pospolity – 
Picea abies 

315 
375798,36 462882,41 

17. 35. Świerk pospolity – 
Picea abies 

231 
375780,25 462901,79 

18. 42. Świerk pospolity – 
Picea abies 

222 
375676,81 463021,64 

19. 45. Świerk pospolity – 
Picea abies 

255 
375655,74 463042,64 

20. 50. Świerk pospolity – 
Picea abies 

207 
375533,17 463179,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9654


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-15T12:22:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




